第 1 頁，共 5 頁

樹德科技大學 公告

發文日期：中華民國 110 年 5 月 14 日

發文字號：德科大教公字第 110019 號

主旨：本校 110 學年度日間部四年制表演藝術系甄試入學正取生及備取生等名單，特此公告。

依據：本校招生委員會通過。

公告事項：

一、依本校招生委員會通過最低分發標準及名單如下：

(一)正取生 95 名，最低正取標準 65.02 分；備取生 17 名，最低備取標準 51.98。

(二)正取生及備取生名單（如下表）：

 准考證號碼 姓名 錄取狀況 新生學號

1 110B302013 陳 O 玥 正取 21117101

2 110B302058 蔡 O 柔 正取 21117201

3 110B303007 羅 O 文 正取 21117102

4 110B303009 徐 O 儀 正取 21117202

5 110B302046 吳 O 芹 正取 21117103

6 110B301017 王 O 樂 正取 21117203

7 110B302048 陳 O 菁 正取 21117104

8 110B301019 陳 O 蓁 正取 21117204

9 110B303058 蘇 O 柔 正取 21117105

10 110B302064 陳 O 昱 正取 21117205

11 110B302023 施 O 君 正取 21117106

12 110B303061 周 O 妍 正取 21117206

13 110B303062 許 O 庭 正取 21117107

14 110B303026 劉 O 希 正取 21117207

15 110B303043 冷 O 任 正取 21117108

16 110B301025 謝 O 呈 正取 21117208

17 110B302036 杜 O 妤 正取 21117109

第 2 頁，共 5 頁

 准考證號碼 姓名 錄取狀況 新生學號

18 110B302022 朱 O 涵 正取 21117209

19 110B303071 洪 O 恩 正取 21117110

20 110B303025 余 O 逸 正取 21117210

21 110B301032 翁 O 茹 正取 21117111

22 110B303081 賴 O 羽 正取 21117211

23 110B303065 洪 O 雯 正取 21117112

24 110B302032 許 O 傑 正取 21117212

25 110B303079 黃 O 旎 正取 21117113

26 110B303006 蔡 O 姿 正取 21117213

27 110B301033 劉 O 毅 正取 21117114

28 110B301030 黃 O 彰 正取 21117214

29 110B301013 陳 O 縉 正取 21117115

30 110B301008 林 O 如 正取 21117215

31 110B303011 謝 O 穎 正取 21117116

32 110B303034 陳 O 禾 正取 21117216

33 110B301034 蔡 O 真 正取 21117117

34 110B303063 李 O 萱 正取 21117217

35 110B302060 王 O 勳 正取 21117118

36 110B303014 邱 O 恩 正取 21117218

37 110B303018 徐 O 榆 正取 21117119

38 110B301018 黃 O 然 正取 21117219

39 110B301007 王 O 宏 正取 21117120

40 110B301036 周 O 霖 正取 21117220

41 110B303046 黃 O 薇 正取 21117121

42 110B303037 林 O 璇 正取 21117221

第 3 頁，共 5 頁

 准考證號碼 姓名 錄取狀況 新生學號

43 110B303048 賴 O 慈 正取 21117122

44 110B303033 洪 O 彤 正取 21117222

45 110B301023 蔡 O 哲 正取 21117123

46 110B302063 賴 O 卉 正取 21117223

47 110B302028 鄧 O 萱 正取 21117124

48 110B303008 葉 O 嫈 正取 21117224

49 110B301014 陳 O 佑 正取 21117125

50 110B302011 陳 O 圓 正取 21117225

51 110B302055 胡 O 鈞 正取 21117126

52 110B303022 洪 O 芯 正取 21117226

53 110B301012 洪 O 正取 21117127

54 110B302065 廖 O 萱 正取 21117227

55 110B302061 林 O 憶 正取 21117128

56 110B302024 吳 O 綻 正取 21117228

57 110B303051 林 O 羽 正取 21117129

58 110B303005 曾 O 恩 正取 21117229

59 110B303080 劉 O 萱 正取 21117130

60 110B302004 林 O 翰 正取 21117230

61 110B303086 黃 O 宜 正取 21117131

62 110B302025 蔡 O 馨 正取 21117231

63 110B303077 蘇 O 震 正取 21117132

64 110B303072 楊 O 葇 正取 21117232

65 110B302001 唐 O 凌 正取 21117133

66 110B302051 林 O 潔 正取 21117233

67 110B302015 陳 O 珊 正取 21117134

第 4 頁，共 5 頁

 准考證號碼 姓名 錄取狀況 新生學號

68 110B303010 薛 O 婕 正取 21117234

69 110B301006 蕭 O 恩 正取 21117135

70 110B303028 陳 O 辰 正取 21117235

71 110B302054 張 O 瑜 正取 21117136

72 110B302014 林 O 雯 正取 21117236

73 110B303041 張 O 銘 正取 21117137

74 110B303056 蔡 O 儒 正取 21117237

75 110B303023 黃 O 淳 正取 21117138

76 110B303015 許 O 靜 正取 21117238

77 110B302043 林 O 芳 正取 21117139

78 110B302040 楊 O 鳳 正取 21117239

79 110B303040 黃 O 語 正取 21117140

80 110B303070 黃 O 玲 正取 21117240

81 110B303021 陳 O 慧 正取 21117141

82 110B303082 蘇 O 楷 正取 21117241

83 110B303047 李 O 蝶 正取 21117142

84 110B301005 高 O 喬 正取 21117242

85 110B301003 萬 O 怡 正取 21117143

86 110B303076 劉 O 瑩 正取 21117243

87 110B301027 柯 O 耘 正取 21117145

88 110B302010 廖 O 洋 正取 21117245

89 110B301015 沈 O 正取 21117146

90 110B303001 劉 O 妤 正取 21117246

91 110B302057 黃 O 文 正取 21117147

92 110B301011 李 O 正取 21117247

第 5 頁，共 5 頁

 准考證號碼 姓名 錄取狀況 新生學號

93 110B302012 葉 O 杏 正取 21117148

94 110B302050 鄭 O 謙 正取 21117248

95 110B302038 曾 O 儀 正取 21117149

96 110B302005 陳 O 廷 備取 1

97 110B303020 李 O 妮 備取 2

98 110B301010 曾 O 憲 備取 3

99 110B303066 湯 O 婷 備取 4

100 110B302008 藍 O 捷 備取 5

101 110B303003 葉 O 佳 備取 6

102 110B301031 潘 O 瑄 備取 7

103 110B303084 高 O 喬 備取 8

104 110B301020 王 O 靜 備取 9

105 110B303019 袁 O 婕 備取 10

106 110B302027 陳 O 彥 備取 11

107 110B301016 曾 O 玲 備取 12

108 110B302009 李 O 慈 備取 13

109 110B303049 郭 O 瑩 備取 14

110 110B302062 王 O 涵 備取 15

111 110B303036 林 O 成 備取 16

112 110B303059 王 O 慧 備取 17

主任委員 陳清燿